
 
 
                                                                                                        Kowala, 2007-10-25 
BGKR-341/17/07 
  
 
 
                                            OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  BGKR-341/17/07. 
Nazwa zadania:  Budowa sali gimnastycznej w Kowali 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 
163, poz. 1164 z p. zm.) Gmina Kowala zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 
 
  
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
   Gmina Kowala 
   Kowala 105A 
   26-624 Kowala 
   Strona www. kowala.pl 
   E-mail budownictwo@kowala.pl  
   Godziny urzędowania codziennie od 7:00- 15:00  
 
II. Okre ślenie trybu zamówienia: 
    Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości    
    szacunkowej poniŜej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień  
    publicznych 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych    
     warunków zamówienia: 
    Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie    
    internetowej: 
    bip.kowala.pl  
    Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać: w    
   Urzędzie Gminy w Kowali pok. nr 10 lub za zaliczeniem pocztowym - cena 50 zł. 
 
IV. Okre ślenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem  
      informacji o moŜliwości składania ofert częściowych: 
      Opis przedmiotu zamówienia:   Budowa  sali gimnastycznej z łącznikiem przy  Publicznej  
      Szkole Podstawowej w Kowali  
     Gmina Kowala  
     1. Obiekty kubaturowe:  
         a) budynek sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym     o    
             powierzchni 1412,04 m2  
         b) łącznik - 24 m2    
 
    2.Obiekty liniowe: - przyłącza wody, ścieków i energii elektrycznej do budynków     



       kubaturowych - place, parkingi i podjazdy, 
 
3.Opis lokalizacji: 
     Przedmiotową działkę stanowi otoczenie istniejącego budynku szkoły. Działka posiada     
     układ komunikacyjny w formie utwardzonego dojazdu od drogi powiatowej i placu  
     manewrowo- postojowego. Na działce znajduje się niewielka ilość zieleni niskiej typu  
     łąkowego. 
 
4.Program uŜytkowy: 
   Sala gimnastyczna z zapleczem połączona została ze istniejącym budynkiem szkoły     
   łącznikiem na poziomie 1 piętra. 
   Wejście główne prowadzić będzie poprzez obszerne foyer do sali sportowej oraz stanowi     
   połączenie parteru z istniejącym budynkiem dydaktycznym. 
   Sala posiadać będzie zaplecze sanitarne oraz 3 dodatkowe mniejsze sale ćwiczeń. 
   Na końcu korytarza  oraz galerii umieszczono drugą klatkę schodową oraz dodatkowe    
   wejście stanowiące jednocześnie drogę ewakuacyjną. 
 
   5. Zakres robót do wykonania na w/w obiekcie obejmuje: - niezbędne prace budowlane  -     
      wyposaŜenia w urządzenia i instalacje - wyposaŜenie w niezbędne instalacje sanitarne i  
      elektryczne - zagospodarowanie terenu zgodnie z projektem zagospodarowania  -  
      przekazanie obiektu do eksploatacji po uzyskaniu w imieniu Zamawiającego decyzji  
     PINB na uŜytkowanie. 
6. Dane konstrukcyjno- materiałowe:  
    Konstrukcja budynku - budynek o konstrukcji stalowej w części sali  sportowej  Zaplecze i     
    łącznik w technologii tradycyjnej unowocześnionej, z dachem pulpitowym w podłuŜnym  
    układzie konstrukcyjnym. 
 
    Zakres ilościowy  i rzeczowy robót określony jest w dokumentacji projektowej i w     
    specyfikacji technicznej wykonania  oraz w przedmiarze robót. 
  
 
   Wspólny Słownik Zamówień: 45000000-7 
 
 Słownictwo główne Słownictwo uzupełniające 

(jeśli dotyczy)  
Główny przedmiot CPV- 45.21.22.22.-8 sale 

gimnastyczne 
 

 

Dodatkowe przedmioty 45.10.00.00-8 – 
przygotowanie ternu pod 
budowę 

 

 45.30.00.00-0 roboty w 
zakresie instalacji 
budowlanych 
 

 

 45.40.00.00-1 roboty 
wykończeniowe w zakresie 
obiektów budowlanych 
 

 



                                                                                                                                                                                    
V. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
     Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
 
VI. Termin wykonania zamówienia:  
      2010-07-30  
 
VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny    
       spełniania tych warunków: 
       
     1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli  
        ustawy nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień;  
     2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem  
        technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;  
    3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie  
       zamówienia; 
    4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
    5  Wykonali w okresie pięciu lat - a jeŜeli okres  prowadzenia działalności jest krótszy - w  
         tym okresie dwóch obiektów sal gimnastycznych lub hal sportowych o wymiarach co  
         najmniej zbliŜonych do przedmiotu  zamówienia, o kubaturze min. 5000 m3 i wartości  
         zadania ok. 2,0 mln zł kaŜda lub wykonanie jednej sali gimnastycznej lub hali sportowej  
        j.w i innego obiektu uŜyteczności publicznej o  kubaturze  min. 5000 m3 i wartości    
        zadania ok. 2,0 mln zł.   
    6  spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 Prawa  
        zamówień publicznych 
 
      Ocena zostanie dokonana zgodnie z formułą "spełnia-nie spełnia", nie spełnienie choćby   
       jednego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy. 
 
 
VIII. Informacja na temat wadium: 
 
  Zamawiający wymaga wniesienia wadium 
  Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 5 000, 00 zł  
  słownie: pięć tysięcy złotych .  
 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
  

Nazwa kryterium Waga 
cena 100% 

 
X. Miejsce i termin składania ofert: 
 
  Oferty naleŜy składać do dnia: 2007-11-19 do godz.  10:00 
  w siedzibie zamawiającego Urząd Gminy w Kowali 
   Kowala 105A 
  26-624 Kowala  Pokój nr 10 
 



XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:  
      Oferty zostaną otwarte dnia: 2007-11-19, o godz. 10:15 
      w siedzibie zamawiającego Urząd Gminy w Kowali 
      Kowala 105A 
      26-624 Kowala 
      Pokój nr 10 
 
 
                           
XII. Termin zwi ązania ofertą 
        Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2007-12-09 
                            
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
          Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej  
 
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z     
         Adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje   
         dotyczące  dynamicznego systemu zakupów 
 
        Zamawiający nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów.  
 XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem  
        aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie  
        prowadzona aukcja elektroniczna 
        Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej 
 
XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
 
          Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych    
          Nr 205211 dnia 25.10.2007 r. 
 
 
 
                                                                         ____________________________________ 
                                                                                   Kierownik Zamawiającego 
 


